
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію для участі у програмах 

академічної мобільності» 

від 03.04.2023 протокол №4 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків 

Доброскок Ю.Б., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Направити до участі в програмі академічної мобільності у формі 

стажування в IPBeja Еразмус+ тижні, з 17 квітня по 21 квітня 2023 року в 

Політехнічному інституті Беджа (Португалія): 

 

- САЛУН Марину Миколаївну – завідувача, професора кафедри 

підприємництва і торгівлі, з метою підвищення кваліфікації; 

- ДОБРОСКОК Юлію Борисівну – начальника відділу міжнародних 

зв’язків, доцента кафедри міжнародної економіки і менеджменту, з 

метою підвищення кваліфікації; 

- ЗАСЛАВСЬКУ Катерину Анатоліївну – доцента кафедри 

підприємництва і торгівлі, з метою викладання. 

Фінансування участі у програмі академічної мобільності 

ПРОВОДИТЬСЯ за рахунок гранту Еразмус+ приймаючої сторони. 

 

2. Зазначеним викладачам НАДАТИ до Вченої ради університету 

підтверджуючі документи про проходження програми академічної 

мобільності. 

 
 


